

نشریه پیک برق شماره ۱۳۳۷

## برق منطقه‌ای آذربایجان

« نشست هم‌اندیشی و بررسی امور ایثارگران صنعت آب و برق استانهای آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل با حضور مشاور وزیر نیرو در امور ایثارگران، مسوول امور ایثارگران شرکت توانیر، مدیران عامل، معاونین منابع انسانی، مسولین امور ایثارگران و جمعی از مدیران صنعت آب و برق این استان‌ها در تبریز برگزار شد. در این جلسه هر یک از مدیران عامل و مسوولان امور ایثارگران شرکتها گزارشی در خصوص اقدامات انجام شده پیرامون امور ایثارگران طی یک سال گذشته ارائه کردند. سپس مشاور وزیر نیرو در امور ایثارگران با اشاره به نقش ویژه شهدا و ایثارگران، بر نهادهای سازنده فرهنگی ایثارگری در ادارات و استان‌ها تاکید کرد. مرادی با اشاره به نقش ویژه شهدا و ایثارگران در حفظ و پایداری اصول انقلاب، گفت: قطعاً رسیدگی

به خانواده شهدا و ایثارگران که به دلیل کرامت انسانی از بیان مشکلات خودداری می‌کنند، یکی از وظایف اصلی مدیران است. وی در ادامه جلسه با اشاره به لزوم بهره‌مندی از فرهنگ ایثارگری، بر نهادهای سازنده هر چه بهتر این فرهنگ در استان تاکید کرد و گرامیداشت مقام خانواده‌های شهدا و جانبازان را مسئولیتی مهم دانست.



پایگاه خبری توانیر مورخه ۱۴۰۱/۹/۲۹

## در آیین گشایش جشنواره پژوهش و فن آوری عنوان شد

### تاکید معاون وزیر نیرو بر برنامه ریزی و کار جهادی در عرصه پژوهش

معاون تحقیقات و منابع انسانی وزارت نیرو در آیین گشایش جشنواره پژوهش و فن آوری صنعت آب و برق بر ضرورت برنامه ریزی دقیق و کار جهادی در عرصه پژوهش تاکید کرد. به گزارش پایگاه خبری توانیر، مهندس مریم کارگر نجفی در این مراسم عدم بهره مندی از قوانین و مقررات لازم و کمبود اعتبارات را از دلایل بی توجهی به امر پژوهش طی سالهای گذشته عنوان کرد و افزود: با نامگذاری امسال به عنوان سال تولید، دانش بنیان - اشتغال آفرین از سوی مقام معظم رهبری و با حمایت مجلس شورای اسلامی، قوانین و مقررات خوبی وضع شد و آنچه نیاز داریم برنامه ریزی دقیق، همت و کار جهادی است تا بتوانیم از قانون و آیین نامه مصوب هیات وزیران برای تحقق شعار سال، استفاده مناسب داشته باشیم. معاون تحقیقات و منابع انسانی وزیر نیرو، تلاشهای این وزارتخانه برای تحقق شعار امسال را در ۲ حوزه شامل ایجاد زیرساختهای پژوهش و فن آوری از جمله راه اندازی پارک علم و فن آوری و تقویت صندوق پژوهش و در بخش دوم تدوین برنامه طرحهای پیشران شرکتهای زیرمجموعه در تمامی حوزه ها ذکر کرد و در ادامه به تبیین الزامات مورد نیاز برای رفع چالشهای پژوهش و نوآوری در صنعت آب و برق کشور پرداخت. وی اظهار داشت: پژوهشها نباید تماما بر موضوعات فنی متمرکز باشد و چالشهای مدیریتی، ساختارهای سازمانی، حکمرانی صنعت آب و برق، مسایل اجتماعی، مدیریت مصرف و غیره نیاز به پژوهش دارد.

مریم کارگر نجفی با اشاره به رونمایی از شبکه متخصصان صنعت آب و برق در این مراسم، هدف از ایجاد این شبکه را تبادل تجارب متخصصان آب و برق عنوان کرد که با عمومی تر شدن فعالیتهای آنها، به عنوان پل ارتباطی با مردم در همه عرصه ها مورد استفاده قرار خواهد گرفت. جشنواره پژوهش و فن آوری وزارت نیرو ۲۹-۲۷ آذر جاری و با تاکید بر شعار تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین و حضور فعالان و دست اندرکاران حوزه پژوهش و فن آوری صنعت آب و برق و معاونان و مدیران مجموعه های تحقیقاتی وزارت نیرو از سوی پژوهشگاه نیرو برگزار شد و با برپایی نمایشگاه جانبی، نشستها و کارگاههای حضوری و مجازی و تقدیر از برگزیدگان جشنواره و شرکتهای برتر در حوزه آب و برق همراه بود. در مراسم تقدیر از برگزیدگان جشنواره و در بخش شرکتهای تابعه توانیر، پروژه برتر به طراحی و ساخت نمونه نیمه صنعتی تست تجهیزات صنعت برق اختصاص یافت، شرکت وبکو امیرکبیر به عنوان شرکت دانش بنیان برتر معرفی شد و از مهندس آرش کردی مدیرعامل شرکت توانیر به عنوان شرکت راهبر پروژه برتر تقدیر به عمل آمد همچنین شرکت مدیریت شبکه برق ایران به عنوان شرکت برتر شرکتهای تابعه توانیر معرفی و مورد تقدیر قرار گرفت. رونمایی از طرحهای پیشران وزارت نیرو، رونمایی از شبکه متخصصان صنعت آب و برق و معرفی حامیان مالی زیست بوم نوآوری نیرو از دیگر برنامه های افتتاحیه جشنواره پژوهش و فن آوری وزارت نیرو در سال جاری بود.